
 

Il responsabile dell’istruttoria :Sig.ra Marina Sgotto 
Il responsabile del procedimento Dott. Filippo De Masi. 

Via G. Fortunato Vibo Valentia Tel 0963 4781200 -  e-mail:uspvv@postacert.istruzione.it … - -   Sito WEB  
http://www.istruzione.calabria.it 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale  

Ufficio IV Ambito Territoriale di Vibo Valentia 

U. O. n. 2 

 
 
 

IL DIRIGENTE 
 
VISTA l’Ipotesi di C.C.N.I. concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale 

docente, educativo ed ATA per l’anno scolastico 2017/2018;  
 
VISTO il Contratto Integrativo Regionale concernente le utilizzazioni del personale docente educativo 

ed A.T.A. per l’anno scolastico 2017/2018, sottoscritto il giorno 13 del mese di luglio 2017;     
 
VISTE le domande di mobilità annuale  presentate dal Personale Educativo  per l’a. s. 2017/2018;  
 

 

DISPONE 

 
l’utilizzazione per l’anno scolastico 2017/2018  dell’educatore Schiavello Rocco Michele nato il 
26/10/1957 (VV) titolare nella  provincia di Vibo Valentia  per H 15 + H 15 a disposizione presso il Convitto 
Nazionale “G. Filangieri” di Vibo Valentia. 
         
Avverso il presente provvedimento sono ammessi i mezzi d’impugnativa previsti dalla normativa 
vigente.  
 
 

 
 
 
 

Il Dirigente Reggente 

Giuseppe Mirarchi  
                                                                                                                                         Firma 

autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3, c.2D.Lgs n.39/93 

MIUR.AOOUSPVV.REGISTRO UFFICIALE(U).0005212.31-08-2017


